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Ion;ejora de Eri.-nor nía. llaciolia
y Aclr¡iriis[i';:ci,:n Dir-1ii;i!

CÓurCO DE CONVOCATORIA: DGXOOPIS-3

RESOLUCION COMPLEMENTARIA A LAS RESOLUCIONES DE 22 Y 23 DE
DICIEMBRE DE 2O2I DE.L TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE AUXILIARES
ADMINISTRATIVOS, POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA,
CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE ENERO DF"}OIq,DE LA CONSEJERÍA
DE HACIENDA (BORM DE 31 DE ENERO DE 2019), POR LAS QUE SE

PUBLICA: LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO, SEGUNDA PRUEBA; LA RELACIÓN
DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EL EJERCICIO ÚNICO DE LA FASE
DE OPOSICIÓN; Y LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON DERECHO A
FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA.

Habiéndose advertido error material consistente en la omisión de la aspirante ***5209** en las

Resoluciones de 22 y 23 de diciembre de 202I de este Tribunal:

RESOLUCIÓN INT'NqITIVA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE
ASPIRANTES QUE HAN REALTZADO LA SEGUNDA PRUEBA DEL EJERCICIO
úNrco

RESOLUCIÓN PON LA QUE SE PUBLICA LA RELACIóN DE ASPIRANTES QUE HAN
APROBADO EL EJERCICIO TNICO DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

RESOLUCIÓN PON LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON
DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA DERIVADA DE LAS
PRUEBAS SELECTTVAS

De conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 3912015, de 1 de octubre, del

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y rtnavez rectificado
dicho error, el Tribunal

RESUELVE:

Primero.- Publicar el Anexo I corregido de la relación de aspirantes que han realizado el

EJERCICIO LINICO, SEGLINDA PRUEBA, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO

DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, por el turno de Promoción Interna, con indicación de

la puntuación obtenida. (Anexo I de esta Resolución complementaria)

Segundo- Publicar el Anexo I corregido de la relación de aspirantes que han aprobado el

EJERCICIO ÚNICO de la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de

Auxiliares Administrativos, por el turno de promoción intema, con indicación de la puntuación

obtenida en el mismo. (Anexo II de esta Resolución complementaria)

TefCefO: Aprobar la relación de personas aspirantes con derecho a formar parte de la lista de

espera de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Auxiliares Administrativos, por el turno
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g Región de Murcia
Conseieria de Ecorro¡nie, l lacierrd¿
y Arlmrnistracron Digit;:l

de Promoción Interna, que se recogen en el Anexo por haber obtenido más de un 30% de la
puntuación máxima del EJERCICIO UNICO, SEGLTNDA PRUEBA de estas pruebas selectivas.
(Anexo III de esta Resolución complementaria)

Cuarto.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la
Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,
n' 14, 30011 de Murcia) lapresente Resolución.

Quinto.- La aspirante **'F2099'F>F, de conformidad con lo establecido en la base generalT.3 de
la Orden de 17 dejunio de2004, deberá presentar:

' En e\ plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de la exposición de la
presente Resolución, la documentación acreditativa de los méritos contenidos en el
baremo establecido en7.3 de la Orden de 17 de junio de 2004.

' En elplazo de 15 días hábiles, contados apartír del siguiente al de la exposición de la
presente Resolución, la documentación que se establece en la base general 14.2.3 dela
Orden de 17 dejunio de 2004.

Murcia, (fecha y firma electrónica al margen)
LA PRESIDENTA DEL TRIBLINAL,

Fdo: Mu Carmen González Castillo
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ANEXO I
Region tle lvlurh
Consejería de Economía, Hdc¡Énda
y Administración Digital

cóntco: DGXO0PIB-3
COIWOCAIORIADE PROMOCIÓN INTERNAAL CUERPO DE AUXILIARES

ADMINISTRATIVOS

ANEXO I
OPOSITORESiAS OUE HAN SUPERADO ELEJERCICIO UNICO. SEGUNDAPRUEBA

ASPTRANTES PORELTURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
L2
13
L4
15
16
t7
18
19
20
2t
22
23
24
25
26

***5944*x
***9792*tr
xx*6615*x
*xx0797x*
*x*IIJ2x*
***6590**
**x2644**
***0962*x
***0486**
'kx*0253**
***3059**
***2050x*
xx*3448x*
***3066{<x
*x*8874**
*x*6407**
r(r<*5665r<*
*** 1117*x
***8081**
***6200*x
***7994xx
*x*9350*x
xx*5402**
xx1,2878xx
***5544x*
*x*0647x*
***4312**
xxx9866**
*x*5256*x
x*r<4006*x
**>k1460**
**r(5931**
***5089**
xtÉ*6467xx
***8023**
tF**6226x*
xx*0098**
**x2050*x
***3678x*
tF**7252**
*r<*2491*x
,<**5157**
***2099x*
***4525t *
***9739r.*
t**2722**
*x*2l29xtÉ
x**6053x*

ABELLAN RUIZ,
ABELLAN SANCHEZ, SUSANA

ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA
ALBACETE BELMONTE, EVA

ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO
ARDID CANO, ANGEL

BAUT]STA ALARCON, CECILIA
BOLUDA BELIJAR, MANUEL

BUENO ZAPATA, MARIA JOSE
CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO

CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN

CORBALAN HITA, AGUEDA

COSTA HERNANDEZ, ANTONIO
CUENCA PUJANTE, SERGIO
DE LOS SANTOS AMORES, M. DEL PILAR
DEL AGUILA INIESTA, CARMEN

DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS
DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA

ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON

ESPIN MARTINEZ, ANA

FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES

FRANCO RUIZ, MARIA VICTORIA
GAMBIN BELTRAN, EMILIA
GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI
GARCIA BROCAL, SALVADOR

GARCIA JIMENEZ, ANTONIO

GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA
GARRE MINGUEZ, M. PURIFICACIO
GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL

GOMEZ PENEDO, ANA MAR]A

GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO

GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN

GONZALEZ FEREZ, AGUST]NA

GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL

HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA

HERNANDEZ BOT]A, JOSE ANTONIO

HERNANDEZ GARCIA, MAR]A TERESA

HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSEFA

HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO

JUAREZ GARCIA, MERCEDES

LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA

LEAL MESEGUER, AMALIA
LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA

LOPEZ CERVANTES, M. ANGELES

LOPEZ GONZALEZ, M. DEL PILAR
LOPEZ ZAPATA, LAURA

LORENTE GARCIA, BARBARA

LORENZO OLIVA, MAR]A CARMEN

CRUZ 39.279
36.397
24.687
3s.676
33.51s
29.73L
35, 136
38.558
32.674
37.297
29.9L2
35.496
22.887
36.757
28.289
36.577
20.s43
29. s50
30.27L
34. 956
27.749
21..444
32.253
31.533
31 ,352
27.930
34.235
35.856
2!.625
37.838
37. 838
37 .477
36.577
38.918
37.LL7
36.397
32.614
37.837
39.279
26.308
31.892
36.397
23.247
28.290
33.695
36.577
37 .477
27.569

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4L
42
43
44
45
46
47
48
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Región de hlurcia

Consejería de Economia, Hacienda
y Administracién Digital

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l_
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7I
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8L
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

*x*9935**
*x*0930**
**x 1971**
*** 1692**
*x*8432**
***0139**
xxr<9793**
*** 1374**
***4649r,*
xxt(2559**
***lggg**
*x*2538xx
***0482**
***2156**
***0479**
***2990*x
***4858**
***.9594x*
***ggg6**
**x5141**
**x31gg**
*x*5936**
*r<*0077**
xx*2032**
***1456**
**>k6L24*tÉ
+r<{<2139**
***1399**
***6559**
**>k7271*tF
xx*9932*x
***5643**
*x*7338**
***gg4g**
***7656**
tF** 47 62*tÉ
***3762**
***0146**
xxx5887x*
*x*9853xx
tF**7407**
***9494**
***3615**
***0969**
***6807**
***8256**
***9162**
x**4781**
xx*7658x*
xxx8716*x
*<xr<8703x*

34.955
30.991
30, 091
35,676
39.279
37.7r7
3s.676
29.LgL
32.434
26.489

LOZANO MARTINEZ, YOLANDA
MARIN LARA, PEDRO

MARIN NICOLAS, ANA
MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO

MARTINEZ JUAREZ, JESUS
MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO
MARTINEZ VALERO, FRANC]SCO JOSE
MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO

MATEOS BERNABE, MARIA JOSE
MATEOS RU]z, ANA BELEN
MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO
MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA
MENDOZA BARCELONA, ANTONIA
MESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO
MOLINA ALCARAZ, JOSE
MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES
MONREAL sIMON, ANTONIO
MORA SANCHEZ, MARIA JOSE
MORALES GARCIA, ISABEL M.

MUÑOZ ALARCOS, MARIA MANUELA

MUÑOZ MARIN, JOSEFA
MUÑOZ PEDREÑo, MAR]A JOSEFA
NAVARRO OLMOS, VIRIATO
NAVARRO PIÑERO, MARIA
NAVARRO RUIZ, CARMEN

NICOLAS HERNANDEZ, MAR]A DOLORES
NORCZYK GRYGO, MAREK
OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA
OLMOS JIMENEZ, CONCEPCION
PEÑARANDA ARAGON, MARIA CARMEN

PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO
PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER
PEREZ LOPEZ, CRISTINA
PEREZ ORTUÑo, MIGUEL ANGEL

PEREZ PEREZ, CARMEN

PIÑERO LAVEDA, CONCEPCION
RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ
SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL
SANCHEZ ILLAN, MARIANO
SANCHEZ OLIVA, ANTONIO
SAURA PEREZ, DOLORES

SERRANO MOLINA, MAR]A ANGELES

SOLER SANCHEZ, SALVADOR
SOTO CARRASCO, ANA MARIA
SOTO LORCA, PEDRO

TORRIJOS ORENES, AGUSTIN
TOVAR HERNANDEZ, ADELA
URUEÑA GOMEZ, MARIA ISABEL
VALVERDE RUIZ, ANTONIO
V]LLAESCUSA HERVAS, SARA

VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA

37.477
38.558
35. 136

39.279
28.289
27.750
38.558
36.036
27.749
36,036
39.279
37.297
38.558
36.577
30.452
32.974
37.477
36.577
32.794

33.875
22.884
34.956
25.947
20.902
33.695
29.731
2L.625
34. 956
35.316
3s.676
37,838
38.738
32.974
31.531
3'J..712
40,000
31. s32
26,309
33.51s
28.470
20.004
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Re1tiÓn d€ lvlilnia

Consejería de Economía, Hacienda
y Administración Digital

cÓulco: DGxooPlS-3
C oI{Vo CATORIA DE PROMO CIÓN INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES

ADMINISTRATIVOS

ANEXO I

ASPIRANTES POR EL TURNO DE INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

EJ ERCIC IO
UNICO,

SEGUNDA
PRUEBA TOTAL

1 *<**8256**
2 x*x1999x*
3 t<**8432**
4 x*x5944x*
5 ***9594x*
6 ***3678t<*
7 )(**6467**
8 ***8484**
g **t 0962**

10 *x*1388**
11 ***2156**
12 ***5141**
13 ***4006**
14 ***1460xx
15 **{,7407**
16 *x*2050**

!7 'É**2L29r(*
1g ***5931**
19 *t'*2032**
20 **x2139*x
21 ***9896**
22 ***0253xx
23 ***0139**
24 ***8023**
25 xx*3066**
26 x*'É6407*x
27 *tF*t456r(*
2g *x*3188**
29 ***5089**
30 'É**2-722',F>r
31 xx*97921<*

32 ***5157**
33 *x*6226*x
34 **x0478**
35 xx*4858x*
36 ***9866**
37 ***'9793**
3g x**9853**
39 ***1692**
40 ***0797**
41 ***2050r<x
42 ***5887*x
43 x*x2644x'F
44 **x6559x*
45 ***6200**

TORRIJ OS ORENES, 40.000
39.279
39.279
39.279
39.279
39.279
38.918
38.738
38.558
38.558
38.558
38.558
37.838
37. 838
37.838
37.837

40.000
39.279
39.279
39.279
39.279
39.219
38.918
38.738
38.558
38. s58
38.558
38.558
37.838
37.838
37.838
37.837

MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO
MART]NEZ JUAREZ, JESUS

ABELLAN RUIZ, MARIA CRUZ

MORA SANCHEZ, MARIA JOSE

HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO

GUIJARRO LOPEZ, M]GUEL ANGEL

SERRANO MOLINA, MARIA ANGELES

BOLUDA BELIJAR, MANUEL

OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA

MESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO

MUÑOZ ALARCOS, MARIA MANUELA

GOMEZ PENEDO, ANA MARIA

GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO

SAURA PEREZ, DOLORES

HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA

JOSEFA
LORENTE GARCIA, BARBARA

GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN

NAVARRO PIÑERO, MARIA

NORCZYK GRYGO, MAREK

MORALES GARCIA, ISABEL M.

CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO

MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO

HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA

CUENCA PUJANTE, SERGIO

DEL AGUILA INIESTA, CARMEN

NAVARRO RUIZ, CARMEN

MUÑOZ MARIN, JOSEFA

GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA

LOPEZ ZAPATA, LAURA

ABELLAN SANCHEZ, SUSANA

LEAL MESEGUER, AMALIA
HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO

MOLINA ALCARAZ, JOSE

MONREAL SIMON, ANTONIO

GARRE MINGUEZ, M, PURIF]CACIO
MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE

SANCHEZ OLIVA, ANTON]O

MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO

ALBACETE BELMONTE' EVA

CORBALAN HITA, AGUEDA

SANCHEZ ILLAN, MARIANO

BAUTISTA ALARCON, CECILIA
OLMOS JIMENEZ, CONCEPCION

ESPIN MARTINEZ, ANA

31.477
37.477
31.477
37.417
37.297
37.297
37.117
37.lt1
36.757
36.577
36.577
36.577
36.577
36.577
36. 397
36.397
36.397
36.036
36.036
35.856
35.676
35.676
35.676
35.676
35.496
35.316
35. l-36
35,l-36
34,956

37.477
37.477
37.477
37.477
37.297
37.297
37.1L7
37.lLl
36.757
36.577
36.577
36.577
36.577
36.577
36,397
36.397
36.397
36.036
36.036
35.856
35.676
3s. 676
35,676
35.676
35.496
35.3L6
35. L36
35. 136
34.956
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Rerlirrn rle Ívlrrrcia

Consejería de Economía, Hacienda
y Adminietración úigital

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

EJ ERCICIO
UNICO,

SEGUNDA
PRUEBA TOTAL

46 r<**5643**
47 xxx0146**
48 xxx8935**
49 ***4312**
50 xx*7271**
51 **,k9739**
52 ***7656**
53 *t<*1172xx
54 *r,*7659**
55 **.*0077x*
56 ***3615**
57 t(t(*6l24**
58 xx*0098**
59 x**0496**
60 x*r<4649**
61 xxx5402xx
62 **x2491**
63 ***6907**
64 ***28J8'(x
65 ***9162**
66 x*x0969xx
67 ***5544**
6g ***0930*+
6g *r.{<5936{c*

70 ***8081xx
71 t<**1971**
72 xx*3059**
73 x**4762**
74 x**6590**
75 **x1117*x
76 **rÉf,374tFrF

77 **x87L6**
78 **x4525x*
79 *x*2538**
80 *x*8974**

34.956
34.956
34.955
34.235
33. 875
33.695
33.695
33.515
33.515
32.974
32.974
32.794
32.61.4
32.614
32.434
32.253
31.892

34.956
34.956
34.955
34.235
33.875
33.695
33.695
33,515
33. 515
32.974
32.97 4
32.794
32.6L4
32.6L4
32.434
32.253
31.892
3r.7L2
31.533
31.532
31.531
31.352
30.991
30.452
30.27L
30. 091
29.9r2
29.731_
29.731_
29.550
29.L9L
28.470
28.290
28.289
28.289

PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER
SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL
LOZANO MARTINEZ, YOLANDA
GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA
PEÑARANDA ARAGON, MAR]A CARMEN

LOPEZ GONZALEZ, M. DEL P]LAR
PEREZ PEREZ, CARMEN

ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO
VALVERDE RUIZ, ANTONIO
NAVARRO OLMOS, VIR]ATO
SOLER SANCHEZ, SALVADOR
NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES
HERNANDEZ GARC]A, MARIA TERESA
BUENO ZAPAIA, MARIA JOSE
MATEOS BERNABE, MARIA JOSE
GAMBIN BELTRAN, EMILIA
LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA
SOTO LORCA, PEDRO

GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI
TOVAR HERNANDEZ, ADELA
SOTO CARRASCO, ANA MARIA
GARC]A BROCAL, SALVADOR
MAR]N LARA, PEDRO

MUÑOZ PEDREÑo, MARIA JOSEFA
ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON

MARIN NICOLAS, ANA
CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN
PINERO LAVEDA, CONCEPCION
ARDID CANO, ANGEL
DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA
MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO

VILLAESCUSA HERVAS, SARA
LOPEZ CERVANTES, M. ANGELES
MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA
DE LOS SANTOS AMORES, M. DEL
PILAR
GARCIA JIMENEZ, ANTONIO
MENDOZA BARCELONA, ANTONIA
MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES
FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES
LORENZO OLIVA, MARIA CARMEN

MATEOS RUIZ, ANA BELEN
URUEÑA GOMEZ, MARIA ISABEL
JUAREZ GARCIA, MERCEDES
PEREZ LOPEZ, CRISTINA
ALACID FERNANDEZ, FRANC]sCA
LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA
COSTA HERNANDEZ, ANTON]O
PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO
GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL
RIQUELME MARTINEZ, BEATR]Z
FRANCO RUIZ, MARIA V]CTORIA
PEREZ ORTUNO, MIGUEL ANGEL
DIAZ SANCHEZ, JOSE LU]5
VILLAESCUSA HERVAS, S]LVIA

31.532
31.531

30.452

29.9t2

29.LgL
28.470

31.712
31.533

31 .352
30. 991

30.27L
30. 091

29.731.
29.73'J.
29.550

28.290
28.289
28.289

81 **x0647xx
g2 xx*04g2xx
83 *{,*2890x*
g4 **x7gg4**
85 xxx6053xx
86 t<x*2559**
87 **tÉ4781*tF

88 ***7252**
gg *rr*7338**
90 ***6615**
91 *x*2099**
92 xxx3448xx
93 *x*9932**
94 ***5256**
95 xx*3762**
96 ***9350x*
97 xx*8948**
gg *x*5665**
99 ***8703*x

27.930
27.750
27.749
27.749
27.569
26.489
26. 309
26.308
25.947
24.687
23.247
22.887
22.884
2L.625

27.930
27.750
27.749
27.749
27.569
26.489
26,309
26.308
25.947
24.687
23.247
22.887
22.884
21.625
21..62s
2l.444
20.902
20.543
20.004

2r.625
2t.444
20.902
20.543
20.004
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rfi!1 ANEXO ilt
Región tle lvlunia

f,onsejería de Economía, Hacienda
y Administración Digital

cóuco: DGX00PIB-3
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNAAL CUERPO DE AUXILIARES

ADMINISTRATIVOS

ANEXO I
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LTSTA DE ESPERA

ASPIRANTES PORELTURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,
SEGUNDAPRUEBADNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***5944** ABELLAN RUIZ, MARIA CRUZ

2 'É'(*9792** ABELLAN SANCHEZ, SUSANA

3 *X*6615*X ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA
4 ***0797** ALBACETE BELMoNTE, EVA

5 ***1172** ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO

6 *X*0770** ALEMAN NAVARRO, CONCEPCION

7 **x6590r<* ARDID CANO, ANGEL

8 *X*2644'T* BAUTISTA ALARCON, CECILIA
9 x**0962** BoLUDA BELIJAR, MANUEL

10 ***0486** BUENO ZAPATA, MARIA JOSE

11 x**3251** CAMACHo SANCHEZ, RoSA
12 '<**0253** CAMPILLO MARTINEZ, M, AMPARO

13 *X*3151X* CERON MONTALBAN, CIPRIANA
14 ***3059** CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN

15 ***2050xx CORBALAN HITA, AGUEDA

16 ***3448** COSTA HERNANDEZ, ANTON]O
17 ***3066** CUENCA PUJANTE, SERGIO
18 ***6695** DAVILA TUDELA, MARIA DEL MAR

19 ***8874** DE LOS SANTOS AMORES, M, DEL PILAR
20 **X6407** DEL AGUILA INIESTA, CARMEN

21 x**5665** DIAZ SANCHEZ, JoSE LUIS
22 ***LT!7X* DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA

23 **"8081** ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON

24 **'(6200>k* ESPIN MARTINEZ, ANA

25 ***7994X* FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES

26 **x9451** FRANCo PEREZ, SUSANA

27 ***9350X* FRANCO RUIZ, MARIA VICTORIA
28 ***4014** FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA

29 X**5402*X GAMBIN BELTRAN, EMILIA
30 **X2878** GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI
31 X**5544X* GARCIA BROCAL, SALVADOR

32 X'ÉX9773'T* GARC]A DE ROSA, BEATRIZ

33 ***0647*'* GARCIA JIMENEZ, ANTONIO

34 **X43L2¿<* GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA
35 ***9866'<* GARRE MINGUEZ, M. PURIFICACIO
36 ***5256** GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL

37 'F*xg264x* GoMARIZ CARRIoN, M. DEL CARMEN

38 X*X4OO6XX GOMEZ PENEDO, ANA MARIA

39 ***1460*X GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO

40 X*X5931** GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN

41 XX*5089*<X GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA

42 **'É6467** GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL

43 ***8023** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA

44 ***6226** HERNANDEZ BOT]A, JOSE ANTONIO

45 X**0098** HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA

46 ***2050** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSEFA

47 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO

48 ***2491XX LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA

49 xxx5157*x LEAL MESEGUER, AMALIA
50 **X2099** LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA

51 X*X4525** LOPEZ CERVANTES, M, ANGELES

52 ***9739*X LOPEZ GONZALEZ, M' DEL PILAR

.279
36.397
24.687
35. 676
33.515
38. 018
29.13L
35. 136
38.558
32.614
23.246
37.297
18.562
29.9r2
35.496
22.887
36.757
27.029
28.289
36.577
20.543
29.550
30.27L
34. 956
27.749
34. 595
2L.444
19.280
32.253
31_.533
31_.352
18.022
27.930
34.235
35.856
2t.625
17.840
37. 838
37. 838
37.477
36.577
38. 918
31.1r7
36.397
32.614
37.837
39.279
31.892
36. 397
23.247
28.290
33. 695
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Reglin tle lvlunia

Consejería de Economía, Hacienda
y Administración Digital

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,
SEGUNDAPRUEBA

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7L
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
t_07
108
109
110
111
1.r2
113
tL4

xxx6760xx
>k>k>kLf22*tF

***2722**
tÉtÉ*2129**
***6053**
xxx8935x*
*x*0930**
***1971**
***1692**
***9432**
*xx0139x*
***9793**
***1374**
x**4649**
*x>k2559x*
**(t 1999r(*
***2538*{<
*x*0482**
***2156**
x*r(5681**
***0479**
***2990**
***4959**
*x*9594*.*
*xx9896**
*x*7138**
***6827**
*x*5141**
**>k31gg**
***5936**
*x*0077x*
*x*2032**
***1456**
*xx6124**
***2139**
*x* 13ggx*
***6559**
***3490**
***7271**
**x9832**
*xx5643x*
x**7339x*
x*r.8948x*
*xr.7656**
***4762**
,FrF*37 62tr*
,ÉrF*72I7rF*
**r(0146*r<
***5897x{<
tÉtÉ>k7 407rF*
***9494**
xxr<3615*x
**x0969**
x**6807**
**x9256**
***9162**
*** 479LrF*
***7294**
*xx765g**
***9716**
xx*8703**
***9458**.

38.558
3s. 136
15.320
33.875
22.884
34, 956
25.947
20.902
33. 695
29.73L
2L.625
L7 .661.
34. 956
35.316
37. 838
38.738
32.974
31 .531
3t.7L2
40.000
31.532
26.309
15,320
33.515
28.470
20.004
17.302

LOPEZ LOPEZ, ISIDRO
LOPEZ LOPEZ, JOSE MARIA
LOPEZ ZAPATA, LAURA
LORENTE GARCIA, BARBARA
LORENZO OLIVA, MAR]A CARMEN

LOZANO MART]NEZ, YOLANDA
MARIN LARA, PEDRO

MARIN NICOLAS, ANA
MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO
MARTINEZ JUAREZ, JESUS
MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO
MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO

MATEOS BERNABE, MARIA JOSE
MATEOS RUIZ, ANA BELEN
MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO
MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA
MENDOZA BARCELONA, ANTONIA
MESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO
MESEGUER ZOMEÑo, MARIA
MOLINA ALCARAZ, JOSE
MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES
MONREAL S]MON, ANTON]O
MORA SANCHEZ, MARIA JOSE
MORALES GARCIA, ISABEL M,
MORALES OLMO, CARMEN

MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES
MUNOZ ALARCOS, MARIA MANUELA
MUÑOZ MARIN, JOSEFA
MUÑOZ PEDREÑ0, MARIA JOSEFA
NAVARRO OLMOS, VIRIATO
NAVARRO PIÑERO, MARIA
NAVARRO RUIZ, CARMEN

NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES
NORCZYK GRYGO, MAREK
OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA
OLMOS J]MENEZ, CONCEPCION
ORTIN GARCIA, M. DOLORES
PEÑARANDA ARAGON, MARIA CARMEN

PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO
PEREZ LIEBANA, JORGE JAV]ER
PEREZ LOPEZ, CRIST]NA
PEREZ ORTUÑ0, MIGUEL ANGEL
PEREZ PEREZ, CARMEN

PIÑERO LAVEDA, CONCEPCION
RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ
RIQUELME MARTINEZ, JOSEFA
SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL
SANCHEZ ILLAN, MARIANO
SAURA PEREZ, DOLORES
SERRANO MOL]NA, MARIA ANGELES

SOLER SANCHEZ, SALVADOR
SOTO CARRASCO, ANA MARIA
SOTO LORCA, PEDRO

TORRIJOS ORENES, AGUST]N
TOVAR HERNANDEZ, ADELA
URUEÑA GOMEZ, MARIA ]SABEL
VALLS ARQUES, JORGE
VALVERDE RUIZ, ANTONIO
VILLAESCUSA HERVAS, SARA
VILLAESCUSA HERVAS, SILV]A
V]VO MARIN, ANTONIA BEGOÑA

32.794
33.51_5
36.577
37.477
27.569
34. 955
30.991
30.091
35.676
39.279
37.tt1
3s. 676
29.1.9'J.
32.434
26.489
39.279
28.289
27.750
38. 558
15. 859
36.036
27.749
36.036
39.219
37.297
r_6,580
t8.741
38.558
36.577
30.452
32.974
37.477
36.577
32.794
37.477
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